Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 239 - Ano 2 -1  pág CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 27 DE MARÇO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Portarias....................................................01

Decretos........................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios......................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Relatórios.......................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

     PORTARIAS

     LICITAÇÕES

     EXTRATOS DE CONTRATOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                     PORTARIA N° 092/2013

DATA: 20 DE MARÇO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À EUNICE TEREZINHA CIENIUK GRUDYS (matr. nº 279), portadora da Carteira de Trabalho
69.820/00015-PR e RG n° 4.030.244-1/PR, admitida em 01.07.83, exercendo o cargo de
Professor 20 Horas, em conformidade com a Lei Complementar n° 001/2006, art. 94, seção VIII,
Licença Especial à Título de Prêmio, período aquisitivo 2006/2011, conforme requerimento
protocolado sob nº 302/13, no período de 18 de março à 15 de junho do ano em curso.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 20 de março de 2013.

                                                   ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
                                                                Prefeito Municipal

                                                       AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 003/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e Pregoeiro
nomeado pela Portaria nº009/2013, torna público a promoção de Carta Convite de Melhor
Técnica para:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA VISANDO A
ALOCAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENFERMAGEM, ATRAVÉS DE TRÊS
PROFISSIONAIS AUTONOMOS DIPLOMADOS (ENFERMEIRO PADRÃO), E TRÊS
TÉCNICOS EM ENFERMAGEM, PARA ATUAREM NÁS ÁREAS DE SAÚDE NO
PERÍODO DIURNO CUMPRINDO 8 (OITO) HORAS DIÁRIAS EM LOCAIS E EQUIPES
DEFINIDAS NO DECORER DO EDITAL NOS ITENS 2.2., 2.3. E ANEXOS.
CONTRATADOS PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.
O Edital completo poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações no endereço acima
citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informações relativas à licitação serão fornecidas no mesmo
local.
As propostas e os documentos para a habilitação deverão ser entregues em 11 de Abril de 2013, no
mesmo endereço indicado acima, no Auditório, às 14:00 horas.
        Cruz Machado, 26 de Março de 2013.

  ___________________________________
                                                            Antonio Luiz Szaykowski

                                                     Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

         EXTRATOS DE CONTRATOS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

      RELATÓRIOS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Ed 238   pág 22 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 26 DE MARÇO DE 2013

      PORTARIAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

   PORTARIAS

	Página 1